ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв – заседание двадцать седьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2017 г.                                                                                        № 240

г. Рассказово

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета г. Рассказово за 2016 год

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово об
исполнении бюджета г.Рассказово за 2016 год, заключение постоянной
комиссии по бюджету и экономической политике и рекомендации
публичных слушаний по проекту решения Рассказовского городского Совета
народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
г.Рассказово за 2016 год»,

Рассказовский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию начальника финансового управления администрации

города Т.М.Юдиной «Об исполнении бюджета г.Рассказово за 2016 год»
принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета г. Рассказово за 2016 год по
доходам в сумме 726 021,4 тыс. рублей, по расходам – 740 241,1 тыс. рублей,
дефицит бюджета города 14 219,7 тыс. рублей.

3. Утвердить:
приложение 1 «Поступление доходов в бюджет г.Рассказово за 2016

год»;
приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета

г.Рассказово за 2016 год»;
приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, муниципальным программам города Рассказово и
непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов
расходов классификации бюджета г.Рассказово за 2016 год»;

приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по
муниципальным программам города Рассказово и непрограммным

 2

направлениям деятельности, группам и подгруппам видов классификации
расходов бюджета г.Рассказово за 2016 год»;

приложение 5 «Источники финансирования дефицита бюджета
г.Рассказово за 2016 год».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ряховских).

Глава города
                                  А.Н.Колмаков

Председатель городского Совета
народных депутатов
                             С.А. Свистунов

	Р Е Ш Е Н И Е